名　　　称

日　　　時 場　所

議　　　長

出　席　者 出　席 委任状

署　名　人

・地域事業推進委員会

サイクルパーティーの収支決算報告

来年の開催について・・・来年に関しては要請があれば今年同様、協力する方向で検討

（西村茂晃さん）BMXを広く知っていただくきっかけとなった。新しいステージへ進むことができる。

・地域資源活性化委員会＆ソーシャルサポート委員会

岸和田祭見物マップの制作報告・・・広告枠は完売

港まつり花火大会バリアフリー観覧席設置の報告・・・参加いただいた方々からは、大変好評であった

・広報・財務委員会

web及びfacebookにて情報の配信を開始。要望や意見があれば委員会へ

メーリングリストの活用について説明

15名の新規会員が承認

・岸和田シティセールスにつちえ

岸和田市広報広聴課より、kcpに協力の要請があり、それに応えるかどうか検討

8月22日（月）14時　岸和田市・アビームコンサルティング（株）から説明を受けることに

それを踏まえて前向きに検討

・100人会議プロジェクトチーム発足　（委員長：　留河孝）

8月22日（月）19：00　貴桜にて初委員会を開催

・今後の定例会（理事会）日程の件

9月7日（水）　14：00 理事会　15：00 定例会　　担当委員会：地域事業推進委員会

10月5日（水）　14：00 理事会　15：00 定例会　　担当委員会：地域資源活性化委員会

11月9日（水）　14：00 理事会　15：00 定例会　　担当委員会：ソーシャルサポート委員会

12月14日（水）　14：00 理事会　15：00 定例会　　担当委員会：広報・財務委員会

出席者 芦田有香、東谷太、岩本竜臣、江川昌克、奥正孝、川島淳、坂口龍矢、笹部美千代、寺田尚美

留河孝、長岡伸幸、西村佳津子、西村茂晃、山下和弘、渡邉隆

オブザーバー 吉田恭子、澁谷幸子、奥村みほ、白草章敬、広報広聴課（上東、松田、和田）

別紙

山下和弘

8月度定例会

議　　事　　録

産業会館4階会議室2016年8月10日（水）15:00

議事録作成人 江川昌克

議事録枚数 ２／２ 会議名